

Tayyare Kurultayını bugün Başbakan Açacak.

Müzeler Genel Direktörü Diyor ki :

Yurdun 12 yerinde Bilgin Uzmanlar eski izler araştırıyor

Bu Çalışmalar Yurdumuzun Eski İzler Derecesini Ölçecek Açık Belgelerdir.

Kültür Bakanlığı Müze ve Kitap saraylar Genel Direktörü Hâmit Zübeyir Koşay'la konuşmamızın kazı işleri bölümünü de bu gün yazıyoruz :

« — İrklık tarihimize çok yakından ilgili olan Anadolu'nun preystuvarını imlemek sorusunu yabancı bilginleride ilgilendiriyor .

Bu yılki kazı yapılan yerler şunlardır :

1 — Bergamada Kızıl Avluda Alman eski izler enstitüsünün kazısında genç bir bilgin kurulu Schefoldun Riyasetinde çalışıyor.

2 — Truvada Çinçinató üniversitesi adına Profesör K. Blegen bu yılda kazıya devam ediyor.

3 — İstanbulda eski izler enstitüsü direktörü Schde'nin başkanlığında çalışan kurul eski Ayasofyanın izlerini buldu.

4 — İskoçyalı Pr. Batter İstanbul surları yanında kazı için izin aldı.

5 — Fransız eski izler enstitüsü üyesinden Dövanbez Memen üstündeki Nanirt kaledede kazı için izin aldı.

6 — Alman eski izler enstitüsü üyesinden Dr. Bittel Etiler hükümet merkezi olan Hattuşaş (Boğazköy) de çok tahlilli araştırmalarına bu yılda devam edecektir.

7 — Kolombiya şarkiyat enstitüsü ve bazı bilgi kurumları yardımıyla Mis Goltmam Tarsusun Gözlü Kuledeki entresan kazıya başlamış bulunuyor .

8 — İsveç Veliahadının, duldasında çalışan İsveçli Pr. Persan batı Anadolu'da bir kazıya başlamak üzeredir.

9 — İtalyanın tanınmış Arkeoloğlarından Dr. Yakupî'nin orta Anadolu'da preysturik duraklardan birinde kazı yapmasına hükümetimiz izin verdi.

10 — Harvard Üniversitesi adına Pr. Lack iki arkadaşıyla Vanda kazı yapmak için hükümetimizden izin almıştır.

11 — Mis Lavbında orta Anadolu'da preystuvarik durakların birinde kazı yapacağı sanılmaktadır.

12 — Niğdenin Güllü Dağ diye anılan yerinde Arkeoloğ Remzi Oğuzun yönetiminde

başlıyau kazıya bu yılda devam olunacaktır.

Bu çalışmalar yurdumuzun eski izler bakımından önemini derecesini ölçecek kadar yalın fikir veren bir belge olarak görülmelidir.

Çıkan izlerin hepsi de yurdumuzda kaldığı için müzelerimizin sürekli bir gelişme ile zenginleşeceği şüphesizdir.

Anadoluda kazı yapılması üzerine şimdiye kadar saptanan 2 binden artık yerleşme bölgesi olan hüyük ve yüzlerce yıkıntıları vardır.

Alışar, Carablus (Karkamış) Gordiyon gibi merkezlerde bile kazıların az alanda yapıldığı göz önünde tutulursa bir çok döllere yetişecek iş olduğu anlaşılır .

Yurtdaşlardan ulus hazinesi olan ve her biri bir müze doldurmağa yetecek durumda bulunan eski şehir yıkıntılarını bozmadan kazı sırasını beklemleri dilenir . »

Yunanistanda Seçim başlıyor

Başbakan seçim uğraşını bir söylevle açtı

Çaldaris: Kondilisi Hükümetin Çalışmasını Kolaylaştırdığından Ötürü Saygı İle Anıyor

ATİNA, 22 (A.A) Başbakan Çaldaris seçim uğraşını Patras ta vermiş olduğu bir söylevle açmıştır ve bu söylevini bundan böyle tarihî bir değer kazanmış olan halk partisinin kurucusu Gonarisin evinin balkonundan vermiştir.

Bilindiği gibi Çaldaris şimdi bu partinin başkanıdır. Söylevi coşkun ve kalabalık bir halk yığına dinlemiş ve halk, başkanı saygı ile alkışlamıştır.

Çaldaris hükümetin en çok içerdeki anlaşmazlıkları gidermek ve bütün Yunanlıları birleştirmek gayesini güden çalışmalarından bahsetmiştir.

Başbakan Çaldaris senatonun sistematik bir obstrüksiyon yapmış olmasına karşı, başında bulunduğu hükümetin finansal durumu düzeltmek ve ulus için daha iyi hayat şartları elde etmek işini başardığını söylemiştir.

Böylece yenileşmek ve yük-

İmtihanlar

Riyaziye, tarih, coğrafya yurt bilgisi

sualleri gönderildi

ANKARA — Geçen yıl orta okul bakalorya imtihanlarında kazanamayan talebenin imtihanları, eski talimatnameye göre yapılacaktır.

Riyaziye, tarih, coğrafya, yurt bilgisi gruplarının sualleri, Bakanlıktan Okullara gönderilmiştir.

Riyaziye imtihanı 16 Haziran Pazar, Tarih, coğrafya ve Yurt bilgisi imtihanı 18 Haziran Salı günü saat sekiz buçukta bütün okullarda birden yapılacaktır.

Sualler, imtihanın beş dakika evvel açılacak ve imtihan dört saat sürecektir.

Borsa Komisyonu

Yerinde bir karar verdi

Borsa ile ilgili maddelerin Borsa dışında alım ve satım yapılmasını mahzurlu bulan Borsa komisyonu alım ve satım işlerinin Borsa içinde yapılmasına karar vermiştir.

Haber aldığımız göre komisyonun bu kararı 1 Hazirandan itibaren tatbik edilecektir.

selmek yoluna girmiş olan memleket geleceği güven ile göz önünde tutacak bir durumda iken 1 Martta kıyal bozut hareketi patlak vermiş ve Yunanistan dış bakımdan bile bir çok ciddi tehlikeler karşısında bırakmıştır.

Çaldaris, General Kondilisi hükümetin çalışmalarını kolaylaştırdığı için saygı ile anmıştır .

Başbakan sözüne devamla, bozut hareketinin başında bulunan adamın ve başlıca suçluların, kıyalarının sonuçlarından ürkererek Yunanistandan kaçıp başka memleketlere sığınmış olduklarını söyledikten sonra, hükümetin ikinci derecedeki suçlulara karşı göstermiş olduğu acımadan ve ordu ile devlet idaresinin ayrılması meselesinde öç ve hıncı duygularına kapılmamak için beslediği kaygudan bahsetmiştir.

Türk Kuşu Gittikçe Gelişiyor

Kursa 200 Talebe Kaydolundu

İstanbul ve İzmirde de Birer Türk Kuşu Şubesi Açılacak.

ANKARA, — Türk kuşu faaliyetlerine devam ediyor. Şimdiye kadar kursa iki yüz talebe kaydolunmuştur. Burada nazari derslerden maada, ameli derslere de başlanmış ve talebeler tecrübe uçuşları yapmağa başlamışlardır.

Üç aya kadar birinci kurs bitecektir .

Bundan başka İstanbul ve İzmirde de birer Türk kuşu kursu açılacaktır .

Bundan başka memleketin muhtelif yerlerinde paraşut istasyonları kurulacaktır. Bunun için şimdiden Rusyaya siparişler yapılmıştır.

İki aya kadar Ankarada şehrin muhtelif yerlerinde paraşut istasyonları açılacaktır .

İstanbulda da istasyonlar açılacaktır. İstasyonlarda 300 metre yükseliğinde kuleler yapılacak ve dilekliler bu kulelerden kendilerini paraşutla atacaktırlar.

Laval - Goring Konuşması

Laval Berlini Ziyaret Edecek mi ?

Hitlerin Alman Dış Siyasetine Dair Söyleyeceği Söyleve Önem Veriliyor .

Gelen tel yazıları, Lavalın Berlinden ve Romadan geçtiğini bildiriyor, fakat diğer taraftan Fransız Dış İşleri Bakanı ile General Göring arasında Krakovi'de yapılan görüşmeler hakkında acun gazetelerinin çok müsait görüldüğünü kaydediyorlardı.

Tel yazılarına göre bu görüşmeler, Hitlerin bu gün Rayıştagda Almanyanın dış siyasasına dair söyleyeceği söylev üzerinde tesir yapacaktır.

Londra gazeteleri; Lavalın

yakında Berlini ziyaret etmesinin muhtemel olduğunu bildirmektedir .

Krakovi mülakatında Göring evvelce Hitler - Simon - Eden konuşmalarından sonra belirmiş olan Alman siyasasını anlatmıştır. Laval ise hiç bir kimse için tehdit mahiyetinde olmıyan Fransız genel emniyet politikasını söylemiştir.

Laval ayrıca Fransanın bu politikayı kabul edecek her ulusla konuşmaya hazır olduğunu hatırlatmıştır.

Markoninin Işığı

Çok gizli tutuluyor

Romadan Fransız gazetelerine yazılıyor :

İtalyanın tanınmış mucidi Markoni bütün hızıyla giden otomobilleri durduracak yeni bir ışık bulduğu, Musolininin önünde bunun denemeleri yapıldığı yazılmıştı.

Bu denemelerin üzerinden bir hafta geçtiği halde İtalya tam bir sükût içindedir. Markoni bile buna dair hiç bir şey söylememiştir.

Bunun süel bir gizlilik olduğu ve ulusal müdafaaya dokunduğu anlaşılmaktadır .

Peşin Alınan Adliye Harcları

ANKARA — Tüze Bakanlığı, Müddeiumumiliklere gönderdiği bir bildirimde Adliye harç tarifesi kanununun yedinci maddesi üzere peşin olarak alınan dörtte bir nisbetindeki harcın davanın sonunda ilâm harcına mahsup edilerek fazlasının alâkahlara geri verilmesi emrolunmuştur.

Bununla beraber fen ve teknik adamları bu icat ile hayrete düşmüşlerdir.

Markoninin küçük dalgalardan istifade ettiğine şüphe yoktur .

Her Gün Beş Kelime

6

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin osmanlıcaları bundan sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1—Tadil etmek - 1-Değişmek, 2-Azaltmak

Tadil - Değişke

Örnekler : Kanunları ancak kamutay değiştirebilir.

Son parti programında pek önemli değişiklikler vardır.

2—Takdir etmek - Değerlemek

Örnekler : Halk, kendisi için çalışanları ergeç değerler.

Bu iş için çektiğiniz sıkıntıyı değerlemiyor değılim.

3 -Merhale - Yüğrüm

4—Safha - Evre

5—Tekâmül - Evrim

Tekâmül etmek - Evrimmek

Örnekler : Dil işi büyük hareketin yeni bir yüğrümüdür.

Şimdi biz inkişafı iktisadının en nazik safhasında bulunuyoruz — Şimdi biz ekonomi gelişimin en nazik evresinde bulunuyoruz.

Biz inkilâpçıyız, tekâmülcü değiliz—Biz devrimciyiz, evrimci değiliz.

Maarif müesseselerimiz, her gün, yeni hatvelerle, tekâmül etmektedir -Kültür kurumlarımız, her gün yeni adımlarla evrimmektedir.

NOT : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin osmanlıcaları kullanılmamasını rica ederiz.

Belediye Bahçesi

M. B. B. Bu yıl Mersinlilerin dileklerini yerine getirmek için uğraşmakta Bahçenin yanına birde Sesli Sözlü ve her türlü Konförü havi birde Sinema getirmektedir,

Türkiye Üniversitesi

Cenevrede bir toplantı yapıldı.

Üç ecnebi müderris Bozkurt Türk Talebe Cemiyetine Girdi.

Cenevre, 22 [A A.] — Anaolu ajansının özel aytarı bildiriyor :

«Bozkurt» Türk talebe cemiyeti, Cenevre üniversitesini profesörlerinden E. Pitar ile karısı, arsulusal yazmanlardan Bayan Noel Roje ve profesör Malşi cemiyetin fahri üyeliğine almaya karar vererek bunları bir toplantıya çağırmıştır.

Bozkurt başkanı Aziz Seylan, profesörlere hoş geldiniz diyerek, Türk gençliğinin kendilerine olan bağlıklarını anlatmış, kendilerini cemiyet üyeleri arasında görmekten duyduğu kıvanç bildirmiştir.

Yazılarıyle, konferanslarıyla yıllardan beri Türk dostu olarak tanınmış olan profesör Pitar, Türk gençliğinin candan gelen bu hareketinden çok sevindiğini söyledi.

Profesör Malşi de Bozkurt üyelerine minnettarlıklarını söyledikten sonra Türk üniversitesinin yeniden kurulması gibi pek şerefli bir vazifeyi ifa etmekle duyduğu kıvanç bildirmiş ve demiştir ki :

« Türkiye üniversitesi doğu memleketleri üniversitelerinden hiç bir farkı olmayan bir üniversitedir. Bunu söylemekle haz duyuyorum.»

Bulgaristanda Olanlar

Gazeteler Gene Ölçsüz Yazı Yazıyorlar.

Toşef Çekiliyor mu? Goriag yakında Sofyaya Gidiyor.

Sofyadan İstanbul gazetelerine yazılıyor :

Haftalık Roma gazetesi bir makalesinde, Türkleri 50 sene evvel Bulgarları kesmek, bulgar kız ve çocuklarını satmak, Bulgarlığı imha etmekle itham etmektedir. tarihe karışan bazı hadiseleri büyütürük türkler aley-

hine propaganda yapmakta olan bazı Bulgar gazetelerinin neşriyatı bulgarlarda kin uyandırmakta, bunun zararını da Bulgaristan Türkü çekmektedir.

§ Ay sonunda Toşef kabinesinin istifa edeceği söylenmektedir.

Başbakan Toşefin iki sene evvel Yugoslavya aleyhine yazdığı bir kitabı elden ele dolaşmaktadır. Toşef kitabında, makedonya meselesi düzeltilmedikçe Yugoslavya ile dostluk yapılmıyacağını daha o vakit yazmıştır

§ Göring'in Haziran başlangıcında Sofyaya geleceğini, burada siyasal görüşmeler yapacağını Alman sefiri gazetecilere söyledi.

Bankaların Çalışma Saatleri Mersindeki Bankalar Direktörlüklerinden:

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası, Osmanlı Bankası, Selânik Bankası Türkiye Ziraat Bankası, ve Türkiye İş Bankası.

25 Mayıs 1935 tarihinden itibaren yeni işara kadar sabahları saat 8 den 12,30 kadar kasalarını açık bulunduracaklarını ilân ederler. 2-3

Mersin Noterliğinden

SÜRET

Haydar Sezer, Hakkı Özdemir, Zeki Berklin, Ruli Özdemir, arasında aşağıdaki şartlar içinde ortaklık yapmayı uyuşmuşlardır. şöyleki :

Madde 1 - Ortaklık dıştan ve içten toptan ve perakende suretile fatura ticareti komisyonculuk ve icabında zahire almak ve satmakla kâr temin etmektedir.

Madde 2 - Ortaklık adı (Hakkı Özdemir, Zeki Berklin ve ortakları) dir.

Madde 3 - Ortaklık merkezi mersin ve halen ruli özdemir tahtı işgalinde bulunan hükümet caddesinde 59 numaralı mağazada olmak ve icabında ortakların ittifak veya ekseriyetle verecekleri kararlar mersin veya diğer mahallerde şube açmak selâhiyetini haizdir. ortaklık menfaatına başkalarilede ortaklığı kabul eder.

Madde 4 - Ortaklık sermayesi 31000 otuz bir bin liradır.

Madde 5 Ortaklara bilumunu muamelâtın tedviri için çift imzasile imza etmek selâhiyeti verilmiştir. ancak merkezde bulunan ortakların yokluğunda imza selâhiyeti diğer bir şerike vermeye şürekâ kabul eder. İstanbul'da bulunacak olan ortaklardan Hakkı Özdemirin senedat ve kefalet imzasından başka diğer sipariş için yalnız imza selâhiyetini ortaklar kabul ederler.

Madde 6 - Müddeti şirket 1-4-935 tarihinden 31-5-937 sonuna kadardır, müddetin sonunda ortaklar bir birinden memnun olur ortaklığın devamını isterlerse tekrar mukavele yapmağa lüzum olmadan işbu şartlar dahilinde bir zeyilname ile uzatmak selâhiyetini haizdirler. arzu edilmediği takdirde arzu etmeyen ortak ortaklık sonundan üç ay evvel ayrılmak kararını bildirmeye mecburdur. aksi takdirde daha bir sene devamını ortaklar kabul eder.

7 - Ortaklık muamelâtı peşindir. Ortaklar bunda zaman icabatına göre tedviri ittifak veya ekseriyetle vereceği karara bağlıdır.

8 - Ortaklardan Hakkı Özdemir İstanbulda oturacak merkezden alacağı talimat dairesinde lüzum eden malları ve icabında kendisince muvafık bulacağı malları alıp gönderecek ve işlerin tedviri için lüzum göreceği teşkilât diğer ortakların muvafakatı alındıktan sonra yapacaktır.

9 - Bakıyei kâr yüz sehim itibariyle meyanelerinde takarrür eden hususi şartla taksimi kabul ederler.

10 - Ortaklar dokuzuncu maddede zikrolunan sehimlerden sene nihayetinde yapılacak plâncodanhusule gelecek kârdan on birinci maddede zikrolunan mebalığın tenzilinden sonra bakıye kalacak hisse temettularını sermayelerine ilâve etmeği ve hiç bir vechile çekmemegi kabul ederler.

11 - Ortaklar temini maişetleri için aralarında takarrür eden miktardan fazla para ortaklık kasasından alamıyacaklardır.

12 - Ortaklardan bilfiil çalışmak mecburiyetinde bulunan Hakkı, Zeki, Rulinin Hüdaı nekerde devamlı bir halde ve iki aydan fazla çalışmıyacak dercede hastalığa maruz kalır ve bu da etibba raporiyle teyyüd ettiği takdirde hastalığa maruz kalanın yerine ortakların ittifakiyle vereceği kararlar alınacak kinseye verilecek ücretin hastalığa mübtelâ olan ortakların hesabına borç kaydını ortaklar kabul eder.

13 - Ortaklar hiç bir sebep ve bahane ile ortaklık

kasasından başkalarına para ve mal vermeğe ve sü-
veri saire ile kefalete salâhiyetleri kal'iyen yoktur.

14— Ortaklar ayrılık kararını verdiği ve keyfiyeti
diğer ortaklara ihbar eyledikten sonra vazeyledikleri
sermayelerinin bir kısmını nakdi mevcuttan ve bir
kısmını maldan almağı kabul ederler .

15— : Ortaklardan Ali Haydar Sezerden madası
ortaklık işinden başka bir işle uğraşmıyacak uğraş-
tığı takdirde yaptığı işten hasıl olacak kârı ortaklık
kasasına vermeğı kabul ederler. Husule gelen kârı
vermediğı anlaşılırsa ortakların ittifakla vereceğı ka-
rarı kabule mecburdur. Ancak ortakların ortaklık
kasasındaki sermayesinden mada olan parasını ken-
disi bilfiil uğraşmak şartile başka başka ortaklara
vermeğe serbesttir .

16— : Ortakların her hangi birisinin vefatı vuku-
unda ortaklar bozulmıyarak vefat eden ortağın vere-
sesinin muvafakiyetle ortaklığın devamı caizdir . O
verese kabul etmediğı takdirde hesabın rüyetile ser-
maye ve tarihi vefata kadar devam eden müddet için-
de husule gelen kâr ve zarar bilhesap hissesine isa-
bet eden miktarın mevzu kanunlara riayet olunmak
şartile vereseye verilmesini ortaklar kabul eder.

17— : Yapılacak muamelâta istihdam olunacak
kimselerin tesbit ve tayini bilâ kaydı şart ortakların
ittifak ve ekseriyetle vereceğı karara bağlıdır . İşbu
kararlarında tesbit ve müteselsil numara ile tevsiki
mecburidir .

18— : Ortaklardan Ali Haydar Sezerin Mefsub
Abdülkadir Haddat Biraderler ve mahdumları ortak-
larındaki alacağı olan iki bin sekiz yüz liranın Ab-
dülkadir Haddat Biraderler ortakları azasından Ze-
keriya Haddat tarafından tediyesini ortakları tarafın-
dan kabul edilmiş olmasına ve bu paranın da şayet
mumaileyh Zekeriya Haddat tarafından tediyeye edil-
mediğı takdirde ortaklardan Hakkı Özdemir tarafından
dördüncü maddede sermaye olarak vazeylediğı mik-
tarın yukarıda yazılı iki bin sekiz yüz liraya karşı
bilâ itiraz ve teallül teminat olarak gösterildiğini or-
taklardan Hakkı Özdemir kabul eder.

19— : İşbu ortaklık kararı ahkâmına riayet edil-
mediğı takdirde ortaklık mukavelesi bozulmuş adde-
dimesini ortaklar kabul eder.

İşbu mukavele bir nusha olarak tanzim edilmiştir
3- Haziran -1935

İmza İmza İmza İmza
Rubi Hakkı Özdemir Haydar Sezer Zeki Berklin
Bu haricen yazılan 3-4-935 tarihli mukavelename
altındaki imzalar şahıslarını tanıdığımız Zeki Berklin
ve Ali Haydar Sezer ve Hakkı Özdemir ve Rubi Öz-
demir'in olup bizzat önümüzde kendi ellerile imzala-
dıklarını tasdik ve şahadet ederiz.

Ş A H İ T L E R

Adana kereste tüccarlarından Mehmet Hilmi İmzası
M. Hilmi
Mersin'de kereste tüccarlarından Adil Turhan İmzası
A. Turhan

No: 1110/133
Haricen yazılıp tasdik için daireye çıkarılan ve o-
kunup maâli anlatılan 3-4-935 tarihli bu mukavelename
altındaki yazılı imzalar yukarıda ad ve sanları ya-
zılı şahitlerin beyan ve tarifelerinden anlaşılın Zeki
Berklin ve Ali Haydar Sezer ve Hakkı Özdemir ve
Rubi Özdemirin olup kendi ellerile imza ve münde-
recatını kabul ve ikrar ettiklerinden Noter kanunu-
nun 67 nci maddesine tevfikten tasdik kılındı. Bin do-
kuz yüz otuz beş senesi Nisan ayının üçüncü günü.

Mersin Noteri resmî mührü
imza H. Başman

B İ L İ T

Mersin şarbaylığından ;

Her yılın Haziran , Birinci teşrin , Şubat ayları
iptidasında gerek piyasada çalıştırılan ve gerekse hu-
susî olarak kullanılan otomobil ve kamyonların mec-
buri muayeneye tabi oldukları ve her ayın ilk haf-
tasın yalnız firen muayeneleri icra edileceğı ve yayla
zamanı Haziran, Temmuz, Ağustos, Eylül aylarının
her hafta Çarşamba günlerinde muayenelerinin yapıl-
ması 11-5-933 günlemecinde bilil edilmiş olan 9-5-33
ve 609 sayılı encümen kararı iktizasından olduğu bir
daha bilil olunur .

İ L Â N

Tarsus Malmüdürlüğünden :

Tarsusun ince hark mahallesinde ve Mersin cad-
desi üzerinde kâin Debbas Evlâtlarından metrük Çir-
çir ve buz fabrikası ve müstemilâtının kapalı zarf u
sulile ve aşağıdaki şekilde artırmaya konulmuştur.

- 1 - Bir senelik icarî senei sabıkı üzerinden 9231 liradır
- 2 - Mvakkat teminat 692 lira 28 kuruştur .
- 3 - Artırma işi 27 -5-935 Pazartesi saat 15 de Tar-
sus Malmüdürlük dairesinde komisyon huzurile
yapılacaktır .
- 4 - Bu artırmaya girecekler teklif mektuplarını ve
vesaiklarını artırma saatından bir saat eveline
kadar numaralı makbuz mukabilinde Malmüdü-
rliğüne teslim etmiş olmaları lâzımdır .
- 5 - Talipler bedeli icar için hazırlanan artırma şart-
namesile mecurun vaziyeti hazıra ve mevcut a-
lât ve edevat hakkındaki evraki bedelsiz olarak
Tarsus Malmüdürlüğünden alabilirler .

20 - 24 - 28 - 2

İ L Â N

Mersin Orman muamelât memurluğundan ;

Hazine namına müsadere edilup Mersinde mev-
cut 3115 kilo kömür ve 4070 kilo çamla karışık meşe
odunu ve 350 kazık ve 52 nalınlik ve 6 çam çağı ve
14 meşe ok ve 36 kazma ve 24 bel ve 70 kirbaç sap-
ları ve bir palta ve Belen keşlikte 80 kilo puse ve
200 kilo Köy pınarında ve 210 kilo kömürde Tece
köprüsünde ve 51 adet ardıç kızıl ağaç çağı çavakta
ve 16 adet mertek Kuzucu ve 20 Topak Koca Vilâ-
yette ve 20 topakta Kuzucu belelede olup 1-6-935
günü ihale olunmak üzere sathğa çıkarıldı talip ola-
cakların ihale günü Mersin Orman idaresinde toplana-
cak olan satış komisyonuna müracaat etmeleri ,

14 - 19 - 25 - 1

İçel Tapu müdürlüğünden ;

Mersinin Fındık pınarında tarafları şarkan tarik garben hark ve
memeler tartası şimalen ahmet bay hayri hanesi cenuben saraç mah-
mut hane ve hefkiresile mahdut 1378 buçuk metre tarla kalfa abra-
ham oğlu leftin tasarrufunda iken 320 senesinde meyanede ve su-
reti gayri resmîyede ticaret mahkemesi baş katip sabıkı bay mehmet
hayriye sattığı ve üzerinde bağ ve bahçe garsile hane inşa ederek tescilli
için ilmihaberle müracaat edilmiştir. tapuda kaydı olmadığından tari-
hi ilandan on gün sonra mahallen keşif ve tahkiki için memur
gönderileceğinden tasarruf iddiasında bulunanların resmi evraki müs-
bitelerile daireye müracaatları ve vahut keşif gününde gidecek me-
mura anlatmaları ilân olunur.

No. 1123

İşbu suretin dairede dosyasında saklı 3-4-935 ta-
rih ve 1110/133 numaralı aslına mutabakatını tasdik
ederim. 1935 senesi Nisan ayının dördüncü günü .

Pul Mersin Noteri resmî mührü
imza H. Başman

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	47	
İlane	47	
Kapı mah	45	
Kozacı parlağı	44	
İlane çiğidi	2	
Yerli	1-87,50	
Susam	10	
Fasulya	10	
Nohut	4	
Mercimek	6	
Kuş yemi	7,5-8	
Kum darı	5 25	
Çeltik	6	
Acı çekirdek içi	34	
Toz şeker	38 25	
Kahve	100-99	
Kalın »	1 25	
Nışadır	16	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3 25	
„ yerli	2-37,5	
Pirinç	15	
Çavdar	2 40	
Kosma Şek. r Sandıkta	20 Lira 40 K.	
» » ecnebi	23 Lira	
» » » çuvalı	20K. 50	
Buğday Yerli	2 25	
Limon tozu	70	
Sabunsafı zeytin Y.	25 50	
» ikinci	23	
Mısır darı	3-32,5	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1 25	
İncir	0 den 11	
Yulaf Çukuro	2 75	
„ Anadol	3	

Borsa Telgrafları

Istanbul

23-5-935

Türk altunu	932
isterlin	617
Dolar	79 3-20
Frank	12-04
Liret	9-64-40

Y E N İ M E R S İ N

Nüşası 5 kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerhiti	için	için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur

Günü geçmiş sayılar 20 K.

**Ağrılara
karşı!**
**En emin
çare**



ASPIRİN

2 ve 20 komprimelik ambalajlarda bulunur.

Ambalaj ve komprimelerin üzerinde halisliğin fimsali olan  markasını arayınız.

İ L Â N

İçel Sıhhat ve İctimaî Muavenet Müdürlüğünden :

1—Mersin Memleket Hastahanesinde yeniden açılacak bakteriyolojane laboratuvarınının ihtiyacı için 356 lira muhammen bedelli 101 kalem alât ve muamelece 11—5—935 den itibaren 15 gün müddetle açık eksiltmeye konmuştur .

2—Eksiltme işi 27—5—935 tarihine düşen Pazar tesisi günü saat on beşde Vilâyet Encümeninde yapılacaktır :

3—Muvakkat teminat miktarı 26 lira on kuruşdur.

4—Taliplerin fazla izahat almak ve bunlara âid eksiltme ve fenni şartnamesini görmek üzere İçel Sıhhat müdürlüğüne ve ihale günü belli saatında Vilâyet Encümenine müracaatları ilân olunur .

12 - 16 - 20 - 24

İçel Tapu müdürlüğünden ;

Mersinin Akarca köyünde vaki tarafları şarkan dere garben deli hacı tarlası şimalen muslu oğlu iken elyevm demirci hacı tarlası cenuben topuklu esik ve üç kaya ile mahdut bir kitada bir hektar 8380 metre tarla battal ibrahimin namına kayıtlı olan mezkûr defterin ziri gayri musaddak olduğundan hukuku kıymeti hakkında mahallen keşif ve tahkikatı yapılacaktır. Tarihi ilândan on gün sonra mahalline memur gönderileceğinden bu yer için tasarruf iddiasında bulunanlar varsa resmi evraklarile daireye müracaatları veya keşif gününde gidecek memura anlatmaları ilân olunur .

Büyük Tayyare Piyangosu

On Dokuzuncu Tertip İkinci Keşide

11 Haziran 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

30,000 Liradır .

mükâfat 20,000 Liradır.

Mersinimizde

Sıhhi bir ihtiyacı karşılayan bir müessese

SOĞUK HAVA DEPOSU

SAHİBİ — NİĞDELİ SELİM ŞEMSI
Polis Müdürlüğü Karşısında

Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı
mükemmel ve son sistemdir.

Sıcaklarda gıda maddelerinin bozulmaması için :
Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin
dikkat nazarlarını çekeriz

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.

Doktor Nejad Seyhun

Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları

MUTAHASSISI

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında
Diş Tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususî
dairende kabul eder :

13 - 30

HALİS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışlık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz

Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

mersin Souk Hava Deposuna
müracaat ediniz .

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis
Edirne peyuri tanekesi ile beraber 4 liradır .

Alındıktan sonra muhafazası Souk Hava
deposunda temin edilir .

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorgunluk çekmeyiniz .

Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında \$ maraklı kaşar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklersiniz .

Mersin — Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi

3-50

Mutehassis Doktor ASLAN YAKUP

İstanbul ve Moskova üniversitele-
rinden diplomalı ve Almanya'da
tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi
nisaiye mütehassısı .

ADRES : Yoğurt pazarı Hastane caddesi
No. 1—3 kendi evinde .

TELEFON: 64

Yeni Mersin Basımevi — Mersin

İçel Tapu Müdürlüğünden

Mersinin Fındık pınarında tarafları şarkan tarik garben bay İrfan hanesi ve tarik şimalen kırk göz yolu cenuben bay İrfan hefkiresi ile dana ahmet hanesile mahdut bir kitada 919 metre bağ ve bahçe ve keza kariyel mezkûrede vaki şarkan tahsildar bay ahmet ve bay İrfan hane bahçeleri garben Dana ahmet hane ve hefkiresi şimalen harman altı cenuben veli ağa hane ve hefkiresi ile mahdut 2757 metre bahçe ve bağ ile derununda muhna maa zemini memelerin tesarruflarında iken

23 senesinde meyanede ve surti gayri resmiede maliye tahsildar sabıki mustafa oğlu ahmet münip ile kurt oğullarından osman behcet boyarla sattıkları ve üzerinde bağ bahçe garsile hane inşa ettiklerinden tes-cilleri için ilmi haberle müracaat edilmiştir, tapuda kaydı olmadığından tarihi ilândan on gün sonra mahallen keşif ve tahkikatı için memur gönderileceğinden tasarruf iddiasında bulunanların evrakı müsbitelerile daireye müracaatları ve ya Keşif gününde gidecek memura anlatmaları ilân olunur.

İçel Tapu Müdürlüğünden

Mersinin Fındık pınarında vaki Tarafları şarkan tahsildar ahmet hane ve hefkiresi garben kırk göz ve tarik şimalen kırk göze giden yol cenuben behcet hane ve hefkiresi ile mahdut 500 metrelük bir bağ hane memelerin ced ve babalarından uhdelere intikal etmek suretile bilâsenet tasarruflarında iken 325 senesinde iki lira madeni altın bedeli mukabilinde muayenede ve surti gayri resmiede mustafa sami oğlu Halil İbrahim izzete sattığı ve tapuya raptı için ilmi haberle müracaat edilmiştir, tapuda kaydı olmadığından mahallen keşif ve tahkikatı için memur gönderileceğinden tarih ilândan on gün içinde tasarruf iddiasında bulunanların resmi evrakı müsbitelerile tapu daireesine müracaat etmeleri ve yahut keşif gününde gidecek memura anlatmaları ilân olunur.

Nöbetçi Eczane

Bu Alışam

Sağlık Eczanesidir.